

Joulukirje vainotulta kirkolta



Marttyri-
kirkon
ystävät ry

2024



Lapsi joka on paennut
vainoa Nigeriassa
lepää hetken.

Löytyykö majataloistamme sijaa?

Joulu on monille meistä valoisa ja rakas juhla. Vietämme aikaa läheistemme kanssa, jaamme aterioita yhdessä ja annamme toisillemme lahjoja. Ja hyvä niin, sillä tarvitsemme elämäämme juhlia, jotka tuovat iloa.

Samalla on hyvä muistaa, että joulun päähenkilö, Herra Jeesus, syntyi olosuhteisiin, jotka ihmisten näkökulmasta olivat vaatimattomat ja merkityksettömät. Joosef ja Maria näyttävät olleen köyhiä. Paimenet, jotka ensimmäisinä kuuluivat ilosanoman Jeesuk-

sen syntymästä, eivät luultavasti edes omistaneet lampaita, vaan olivat palkkatyöläisiä. Simeon ja Hanna, jotka saivat nähdä Jeesus-lapsen Jerusalemin temppelissä, olivat vanhoja, ja Hanna kuului lisäksi juutalaisuuden näkökulmasta kadonneeseen heimoon.

Rakas ystävä. Tänäkin vuonna, kun julistamme maailman vapahtajan iloista sanomaa, saamme erityisesti muistaa heitä, jotka eivät ole yhtä onnekkaita kuin me. Marttyri-kirkon ystävinä haluamme

tänäkin vuonna välittää uskoa, toivoa ja rakkautta niille, joita vainotaan, kidutetaan, ahdistellaan, vangitaan ja ajetaan köyhyyteen kristillisen uskonsa tähden. Teemme sen rukoillen, että sydäntemme majatalossa olisi sijaa sekä ottaa vastaan Herra Jeesus vapahtajana ja ystävänä että elää hänen kutsumuksensa mukaisesti, siunauksena muille.

Jumala siunatkoon meitä ja kärsivää kirkkoa tässä ajassa.

Jockum Krokfors, puheenjohtaja

Joululahja vainotulle kirkolle

Autamme vainottuja ja kärsiviä kristittyjä sekä muita apua tarvitsevia seurakuntien toiminnan kautta eri puolilla maailmaa. Lahjanne tekevät työmme mahdolliseksi. Haluatko antaa joululahjan?

Lahjat, joita saamme joulun aikaan, käytetään MKY:n työhön, esimerkiksi:

- apua vainotuille kristityille Pakistanissa
- tukea pastoreille Myanmarissa
- työtä köyhien kristittyjen parissa Kuubassa
- evankeliointia ja ilmaisia silmäklinikkakäyntejä köyhille ja syrjäytyneille Nepalissa
- apua kärsiville kristityille Nigeriassa.

Kiitos lahjastasi!



LAHJOITTAJAT SUOMESSA:

Saaja: Marttyyrikirkon ystävät ry
IBAN: FI82 8146 9710 2873 26 · BIC: DABAFIHH
Käytä viitenumeroa 80703
MobilePay 53062

LAHJOITTAJAT RUOTSISSA:

Saaja: Marttyyrikirkon ystävät ry
Läntinen kirkkokatu 15, 67700 KOKKOLA, SUOMI
IBAN: FI10 8000 1001 3570 95 · BIC: DABAFIHH
Pankin osoite: Televisiokatu 1, PL1243, FI-00075 DANSKE BANK
Kirjoita viestikenttään: 80703

Rahankeräyslupa RA/2022/437. Poliisihallituksen myöntämä lupa on voimassa toistaiseksi 18.3.2022 alkaen koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat käytetään vainottujen ja kärsivien kristittyjen avustamiseen, sekä avun tarpeessa olevien henkilöiden, seurakuntien, kirkkojen ja muiden ryhmien auttamiseen. Varat käytetään humanitaariseen apuun, koulutukseen, juridiseen apuun, pakolaisapuun, kertaluontaiseen avustukseen apua tarvitseville, sekä tiedotukseen.



Marttyyrikirkon ystävät ry. • Y-tunnus 1099678-8
Läntinen kirkkokatu 15, FI-67100 Kokkola
Puh +358 41 311 9799 (ma-to)
S-posti: info@martyrkyrkansvanner.net
www.martyredchurch.net

Seuraa meitä:
@martyredchurch



Joulukirje vainotulta kirkolta -lehden toimittaja: Johan Candelin